
Dodatek č. 2

ředitelství silnic a dálnic s.p. 
č j ,
PID: RSDEXBZIJVT 
DoruCeno: 22.11.2024 
Listu dokumentu: 2

62280

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 22. 07. 2019
č. smlouvy: 07PT-001237, TPR/19/167 

(dále jen „Smlouva“)
ISPROFI/ISPROFOND: 327 122 1011

Název související veřejné zakázky:
v v

D6 Nové Strašecí — Revničov; D6 Lubenec, obchvat; D6 Revníčov, obchvat -
vypořádání VB 

(dále jako „Dodatek č. 2“ )

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
.........​...​....​...........​...........................
.......​...........​......., generální ředitel
......​..........​............, ředitel Správy Karlovy Vary
......​..........​.............
.................................
...​.......​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: ......​...............​.................... 
e-mai 1: ...............................................
tel: .........​.......​.......​......
(dále také jen „Objednatel“)

a

EKONOM AG SERVIS, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ: ,
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:

28. října 1594, 440 01 Louny 
28681606 
CZ28681606
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 26623
společnost s ručením omezeným
... ..​.........​....​.........................
.......​.................​........................, jednatelem
.......​............​....................
..................................
.........​.......​.......​......

kontaktní osoba ve věcech technických: .......​............​.................... 
e-mail: ..................................
tel.: .........​.......​.......​......
(dále také jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako .Smluvnístrany")



Úvodní ustanovení
I .

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva takto:

Příloha č. 1 Specifikace služeb ke Smlouvě se upravuje následovně:

Termín plnění:

Dokončení: 31. 12. 2026

Poskytovatel přeložil žádost o prodloužení Smlouvy, která obsahuje bilanci konkrétních 
nedokončených případů a jejich zdůvodnění pro jednotlivé stavby, které jsou předmětem 
plnění Smlouvy. Z tohoto důvodu je navržena změna v dokončení plnění Smlouvy a jejího 
Dodatku č. 1, kterým byla již původní lhůta plnění prodloužena o dva roky, tedy z 31. 12. 
2022 na 31. 12. 2024, tímto Dodatkem č. 2, jehož obsahem je  změna data dokončení plnění 
Smlouvy o dva roky, tedy z 31. 12. 2024 na 31. 12. 2026. Žádost o prodloužení Smlouvy tvoří 
nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. 07PT-001237, TPR/19/167 ze dne 22. 
07. 2019 a jejího dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2022 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 
zůstávají nadále v platnosti a nemění se.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek Č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho 
obsah za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.
4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu. V

V Karlových Varech dne 07. 11. 2024 V Lounech dne

Za Objednatele:

......​..........​............
ředitel Správy Karlovy Vary 

Ředitelství

Za Poskytovatele: MM*1** . . . . . .
...... ​.... . . .​......​................ ......

jednatel EKONOM AG SERVIS, s.r.o.



...............​........​....

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

...............​........​......​. .....................................
středa 30. října 2024 13:43
Pošta
FW: Žádost o prodloužení smlouvy o poskytnutí služeb

Dobrý den, prosím, o zaevidování e-maílu do EPD. 

Děkuji.

S pozdravem

Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

..... ​........​..............
Úsek výstavby/ Odděleni majetkoprávní přípravy staveb 1
Investični referent

........​......​......​........​......​......​........​................................... 
Zavodni 369/82, 360 06 Karlovy Vary
www.rsd.cz

From: ...........​................... - jednatel společnosti <.........................>
Sent: Monday, October 21, 2024 3:32 PM 
To: ...............​........​.....​........................................
Subject: Žádost o prodloužení smlouvy o poskytnutí služeb

Vážená paní ...............
předkládáme žádost na prodloužení smlouvy o poskytnutí služeb č. 07PT-001237 ve znění pozdějších úprav, která je 
v současné podobě platná do 31.12.2024.
Navrhujeme termín prodloužení do 31.12.2026.

Zdůvodnění:
1) Předkládáme bilanci nedokončených případů pro jednotlivé stavby:

A) Nové Strašecí -  Řevničov
Zbývá realizovat:

a) Sč. kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
p.o. -  dlouhodobě nereagují

b) ČR - Státní pozemkový úřad -  vlastní smlouvy
c) PEMI Tech s.r.o. -  běží proces vyvlastnění
d) ..................​............ -  běží proces vyvlastnění
e) ............​...........​........​..............​...........​..................​..........​...... -  běží proces vyvlastnění
f) . ...............​........-  běží proces vyvlastnění

B) Řevničov-obchvat
Zbývá realizovat:

a) ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové -  aktuálně 
kontaktováno příslušné pracoviště povodí

C) Lubenec -  obchvat
Zbývá realizovat:

1

http://www.rsd.cz


a) ŘSD vs. Ústecký Kraj -  čekáme na jmenování nového hejtmana ÚK
b) ŘSD vs. ČR - Státní pozemkový úřad -  vlastní smlouvy
c) ŘSD vs. Telco Pro Services, a. s. - zaslány všechny smlouvy -  postup schvalování ze strany Telco Pro 

Services, a. s. je zdlouhavý, dvoustranná smlouva schválena, třístranné budou schvalovány průběžně
d) ................​......... -  návrh procesu vyvlastnění
e) ŘSD vs. Ústecký kraj - Správa a údržba silnic -  dlouhodobě složitá komunikace, časté naše urgence k 

součinnosti
f) ŘSD vs. Severočeská vodárenská společnost a.s. -  uzavřena pouze dvoustranná smlouva, na návrh 

třístranných smluv nereagují -  dlouhodobě složitá komunikace, časté naše urgence k součinnosti
g) ŘSD vs. ČEZ Distribuce, a.s. -  k dnešnímu dni nebyla uzavřena žádná smlouva - v současné době ČEZ 

Distribuce, a.s. řeší úpravy z důvodu změny právní formy ŘSD, požádali jsme o aktuální informace v této 
věci

2) Objektivní časová náročnost
Schvalovací procesy zejména v případě trojstranných smluv jsou zdlouhavé. Objektivní časová náročnost je jedním 
z hlavních důvodů dlouhého procesu finální realizace smluv na věcná břemena. Samotná komunikace se třetími 
stranami je složitá. Povinné osoby často obecně nereagují, zaznamenáváme často opakované výzvy. Komunikace je 
tak omezena na dobré vůli zúčastněných stran.

3) Dlouhé schvalovací procesy oprávněných z věcného břemene
Státní správa, popř. velké korporátní společnosti, mají obecně nastavený časově náročné schvalování, ačkoliv by toto 
mělo být v jejich urychleném zájmu. Toto se nevyhýbá ani příspěvkovým organizacím zřízeným krajem, ani dalším 
právním subjektům. Jako příklad lze uvést ČR - Státní pozemkový úřad, ČEZ Distribuce, a.s., Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Ústecký kraj - Správa a údržba silnic.

4) Vyvlastňovací procesy
Vyvlastnění je nejzávažnějším zásahem do vlastnického i užívacího práva na základě přesně stanovených zákonných 
podmínek. Jsme si tohoto plně vědomi a přistupujeme k vyvlastnění jen v dobře zdůvodněných případech. Jedná se 
tak zejména o případy, kdy nelze vlastníka kontaktovat (po vyčerpání všech dostupných variant pásemně, 
telefonicky, osobně). Dalším případem je neznámý vlastník. Vyvlastňovací řízení není zcela běžným správním aktem 
a proto i komunikace s příslušným vyvlastňovacím úřadem je poměrně zdlouhavá a složitá.

Z výše uvedeného si Vás dovolujeme zdvořile požádat prodloužení výše specifikované smlouvy o poskytnutí služeb 
pro efektivní dokončení již v mnoha případech rozdělaných řízení.

Děkujeme Vám.
S přáním hezkého dne 
​.......​...........​...................
EKONOM AG SERVIS, s.r.o. .
IČ:28681606 
Tel. ..................

2


